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JOHN DOG Berry Line Cielęcina z żurawiną
400g

Cena 10,90 zł

Dostępność Dostępny

Producent JOHN DOG

Opis produktu
Pełnoporcjowa karma mokra dla dorosłych psów wszystkich ras. Produkt w 100% NATURALNY, bez dodatku
zbóż, bez sztucznych barwników i konserwantów. Wspomaga układ kostno-stawowy, zawiera kwasy omega 3 i
6.

Dlaczego karma mokra z cielęciną i żurawiną?

CIELĘCINA jest źródłem wysokiej jakości białka, żelaza, magnezu, potasu i witamin z grupy B. Właściwości cielęciny oraz mięsa
innych przeżuwaczy związane są m. in. z profilem kwasów tłuszczowych tłuszczu śródmięśniowego. Nienasycone kwasy
tłuszczowe n-3 i n-6 są niezbędnymi składnikami pożywienia psów, ponieważ w organizmie nie ma możliwości ich syntezy.
Wielonienasyconym kwasem tłuszczowym o wybitnych właściwościach prozdrowotnych, którego bogate źródło to tłuszcz
przeżuwaczy, jest sprzężony kwas linolowy (CLA). Kwas CLA ma szereg cennych właściwości dietetycznych i profilaktycznych.
Mięso przeżuwaczy zawiera zdecydowanie więcej CLA niż mięso zwierząt monogastrycznych, co wynika z faktu, że CLA
powstaje głównie w procesach biohydrogenacji bakteryjnej kwasu linolowego w żwaczu (najważniejszy z przedżołądków u
przeżuwaczy).

ŻURAWINA zawiera witaminy (A, C, E), związki mineralne (potas, sód, selen), jak również luteinę i β-karoten. Najistotniejszą
grupą związków prozdrowotnych zawartych w owocach żurawiny są polifenole. W 1914 r. wykryto w żurawinie kwas
benzoesowy, a w moczu osób spożywających jej przetwory – kwas hipurowy. Ten mały i niepozorny owoc ma ogromną moc i
jest docenianym dodatkiem w dietach czworonogów.

OMUŁEK ZIELONOWARGOWY pozytywnie wpływa na stawy.

Wyprodukowano w Niemczech.

Numer partii / najlepiej wykorzystać przed: patrz wieko puszki.

Zalety

Karma nagrodzona Diamentem Zoologii – prestiżową nagrodą przyznawaną przez ekspertów branży zoologicznej,
produktom najwyższej jakości.
z dodatkiem żurawiny
w 100% naturalna karma mokra, bez wzmacniaczy smaku, sztucznych barwników i konserwantów
bez kurczaka w składzie (najczęściej wymieniany przez właścicieli psów składnik alergizujący)
zawiera kwasy omega 3 i 6
wspomaga układ kostno-stawowy

Skład
Cielęcina 67% (serca, płuca, mięso, żołądki), owoce - 3% (żurawina), minerały - 1%, mięczaki i skorupiaki - 0,1% (omułek
zielonowargowy), algi morskie - 0,1% (Ascophyllum nodusum), olej z łososia - 0,1%. Ze względu na charakter produkcji
produkt może zawierać niewielkie ilości ryżu oraz mięs innych gatunków zwierząt.
Składniki analityczne wartości %białko surowe10,8%tłuszcz surowy6,6%popiół surowy2,3%włókno
surowe0,4%wilgotność75,0%wapń (Ca)0,21%fosfor (P)0,16%omega 30,06%omega 60,3%
Energia metaboliczna 1180 kcal/kg
Dodatki (na kg)Witaminy:witamina D3200 I.E.tauryna1500 mgDodatki dietetyczne:cynk (jednowodny siarczan cynku)25
mgmangan (siarczan manganawy, monohydrat)1,4 mgjod (bezwodny jodan wapnia)0,75 mg 
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